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Protokół nr  12/2020 

z posiedzenia Komisji Zdrowia Rady Miejskiej w Tarnowie, które odbyło się 20 stycznia 

2020 r. w sali nr 8 budynku Urzędu Miasta Tarnowa przy ul. Golhammera 3, w godzinach od 

15.00 do 15.30. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Komisji (lista obecności stanowi załącznik nr 
1 do niniejszego protokołu).  

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczył (lista obecności gości – załącznik nr 2): 

Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej    - p. Wiesław Izworski 

 

Planowany porządek posiedzenia: 

1/ Przyjęcie planu pracy Komisji Zdrowia na 2020 r.  

2/ Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Rady 

Społecznej Specjalistycznego Szpitala im. E.Szczeklika w Tarnowie (materiał nr 9).  

3/ Sprawy bieżące  i wolne wnioski. 

 

 

 

Posiedzenie otworzyła i powitała zebranych Przewodnicząca Komisji Zdrowia Pani 

Krystyna Mierzejewska,  po czym zaproponowała przyjęcie porządku obrad w wersji jw.  

Porządek został przyjęty jednomyślnie. 

 

Ad.1. 

Przyjęcie planu pracy Komisji Zdrowia na 2020 r.  

 

Komisja Zdrowia przyjęła jednomyślnie plan pracy na 2020 r. zawierający propozycje 

zgłoszone na poprzednim spotkaniu, z uwzględnieniem poprawki polegającej na zamianie 

tematów posiedzeń z miesiąca czerwca („Specjalistyczny Szpital im. E. Szczeklika – 

działalność Odziału Kardiologii”) na miesiąc październik („Działalność Domu Pomocy 

Społecznej w Tarnowie przy ul. Czarna Droga”).   

 

Ad.2. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Rady 

Społecznej Specjalistycznego Szpitala im. E.Szczeklika w Tarnowie (materiał nr 9).  

Komisji Zdrowia jednomyślnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w przedmiotowej sprawie (za pozytywną opinią głosowało 4 radnych, przy braku sprzeciwu  

i braku wstrzymujących). 

 

Ad.3. 

Sprawy bieżące  i wolne wnioski. 

Pani Krystyna Mierzejewska przedstawiła odpowiedź Zastępcy Prezydenta Miasta 

Tarnowa Doroty Krakowskiej na wniosek Komisji dotyczący nieprzyjmowania do 

 
1 Lista obecności radnych.  
2 Lista gości. 
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publicznych żłobków i przedszkoli dzieci, które nie są szczepione w ramach obowiązkowego 

kalendarza szczepień (treść pisma – załącznik nr  3). 

Poruszono w dyskusji również problem braku lekarzy, a zwłaszcza pediatrów  

i psychiatrów dziecięcych.   

Dyrektor Wiesław Izworski poinformował, że ogłoszony został konkurs na realizację 

zadania w ramach Budżetu Obywatelskiego - „Prowadzenie Klubu zdrowej mamy i dziecka 

2020”. Oferty można składać do końca stycznia 2020 r.  

 

Na tym – po wyczerpaniu porządku obrad – Przewodnicząca Komisji zamknęła 

posiedzenie. 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia 

         Krystyna Mierzejewska 

 
Protokół sporządziła: 

Renata Stasik  
 

 

 

 

3 Odpowiedź Zastępcy Prezydenta Miasta Doroty Krakowskiej na wniosek dotyczący nieprzyjmowania do 

publicznych przedszkoli dzieci niezaszczepionych w ramach obowiązkowego kalendarza szczepień.  
 


